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Presentation av
Harambee 2006

”Alla tillsammans, ett hopp för
Afrika”, detta är mottot för
Harambee, som är ett
solidaritetsinitiativ som
uppkom år 2002 i samband med
Opus Deis grundares
helgonförklaring. I Rom har
idag fyra nya initiativ
presenterats som kommer att
bidra till kontinentens goda
utveckling.
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Vid en presskonferens i dag har
Harambee tillkännagivit att man satt
igång en internationell kampanj för
att samla in pengar för följande 4
projekt:

1. I Sudan: Yrkesutbildning för
ungdomar och kvinnor som kommer
från södra Sudan och som flytt ifrån
det inbördeskrig som härjar deras
land.

2. I Kenya: Tilläggskurs för lärare i
grundskola och gymnasium.

3. I Madagaskar: Kurser i hantverk
och konstverk som gör att det arbete
som redan utförs av en del familjer
får högre professionellt värde och att
familjerna på så sätt kan skaffa sig
en bättre ekonomi.

4. I Kongo: Inrättande av sanitär
tjänst på landsbygden. Detta projekt
som äger rum i trakten runt
Kinshasa, landets huvudstad riktar
sig särskilt till kvinnor och barn.



Det är för övrigt andra gången som
”Att meddela Afrika”-priset utlyses.
Detta pris gäller TV reportage som
visar någon aspekt av utvecklingen i
Afrika, skildrad på ett realistiskt och
hoppfullt sätt.

Harambee 2002 blev till med
anledning av den helige Josemaría
Escrivás helgonförklaring.
Organisatörerna för denna händelse
önskade att glädjen skulle förvandlas
till konkreta verk som skulle kunna
hjälpa andra.

Alltsedan grundandet har Harambee
finansierat 24 projekt i 14 afrikanska
länder, och det är personer från
denna kontinent som har genomfört
projekten

De fyra nya projekten svarar också
mot den kallelse som den helige
Fadern har givit i sin encyklika ”Deus
caritas est”.



Vad som tillkännagavs under
presskonferensen

”Kampanjen för år 2006 – sade Carlo
De Marchi, som är initiativtagare till
Harambee – vill ge uttryck för
afrikanernas förhoppning. Vi vet att
dessa fyra projekt bara är några
vattendroppar i öknen. Men de är
ändå viktiga som incitament till dem
som redan deltar i det
utvecklingsarbete i Afrika som redan
fått bra resultat.”

Linda Corbi, som är kampanjens
internationella koordinator,
understryker att ”alla projekten
utförs av lokala afrikanska
organisationer. Afrika kommer att
lösa sina problem tack vare
afrikanerna. Det enda de behöver är
lite hjälp för att kunna göra sig en
bra framtid, och det gör vi genom att
stödja dem som redan arbetar på
kontinentens utveckling.”



I presskonferensen deltog också två
representanter för projekt som utförs
i Kongo och Sudan och som räknar
med penningmedel från Harambee
2006.

Patiance Mongi, en sjuksköterska i
Monkole-sjukhuset (Kinshasa, Kongo)
talade om sjukhusets ansträngningar
att ge hälso- och sjukvård åt 100
kvinnor och 500 barn utanför staden.
I dessa förstäder bor omkring 500
000 personer, därför vet de att de
måste nå ut till många flera:
”Mödrarna är de viktigaste
personerna för Kongos sociala
utveckling. De är ansvariga för
utbildningen och det är bara med
deras hjälp som kontinenten
kommer att kunna hämta nya
krafter.”

Syster Liliana Ugolino, en nunna av
Canossa-orden berättade om sina
erfarenheter från Sudan, där hon
arbetar för kvinnosaken. ”Under de



åren”, sade hon, ”har jag lärt att det
som hjälper de afrikanska kvinnorna
inte så mycket är att ge dem
utbildning som att ge dem nytt mod
och hjälp så att de kan utveckla alla
de möjligheter de bör inom sig.”

Roms borgmästare, Walter Veltroni,
har skickat ett brev till Harambees
organisatörer. ”Det är nödvändigt att
’meddela Afrika’, att lära andra
känna denna kontinent. Man får inte
dölja dess tragedier, men på samma
gång lovprisa dess rikedom, som är
mänsklighetens arv.”

Det är den anda i vilken Harambee
nu för andra gången utlyser
pristävlingen ”Att meddela Afrika”,
där dokumentärfilmarna som önskar
delta ”inte får gömma undan
problemen, utan visa upp hur man
arbetar på att lösa dem”, sade Diego
Contreras, som är organisatör för
priset.



Harambee är ett initiativ som tagits
av ICU, ett NGO med säte i Rom, som
sedan 1966 arbetar på de fem
kontinenterna.
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